АДМИНИСТРАЦИЯ
СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«21» июня 2021 года № 53
	О подготовке проекта изменений
 разрешённого использования
земельных участков

[bookmark: _GoBack] В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», устава Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Среднеикорецкого сельского поселения, постановляет:
1. Приступить к подготовке проекта изменений в Генеральный план
 Среднеикорецкого сельского поселения утвержденного решением Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения от 29.07.2011 №50 «Об утверждении Генерального плана Среднеикорецкого сельского поселения (в редакции от 23.06.2020 №230) в части:
1.1. Изменения границ с. Средний Икорец для планируемого строительства складов и хранения с/х продукции, земельного участка 7000 м2 с кадастровым номером 36:14:07900026:142, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, северо-западнее села Средний Икорец.
 1.2. Изменения границ с. Средний Икорец для планируемого строительства складов и хранения с/х продукции, земельного участка 5600 м2 с кадастровым номером 36:14:07900026:140, расположенного по адресу: Воронежская область, Лискинский район, северо-западнее села Средний Икорец.
 2. Настоящее      постановление     разместить     на   официальном сайте
администрации   Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой

Глава Среднеикорецкого
сельского поселения                                                          А.П. Нестеров